/~ Betty MINISTERO dell'ISTRUZIONE e del MERITO

2 Ambiveri Istituto Statale di Istruzione Superiore
o R “BETTY AMBIVERI”
Superiore S Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG

CIRCOLARE N. 588

Presezzo, 04-07-2023 Al personale docente

Alle studentesse e agli studenti
Ai genitori

Al DSGA

Al personale ATA

Allalbo

OGGETTO: Rettifica calendario prove di recupero per le studentesse e gli studenti con
Sospensione del giudizio

A parziale rettifica della circ. n. 585, si comunica il calendario (modifiche evidenziate in giallo) delle prove di
recupero per le studentesse e gli studenti con Sospensione del giudizio.

Le prove verranno somministrate dai docenti in assistenza, indipendentemente dalla presenza o meno
del docente titolare della disciplina.

| docenti a tempo indeterminato e tutti i docenti in servizio fino al 31/08/2023 sono stati impiegati nelle prove.

Le prove di recupero dovranno essere ritirate dal docente titolare o dal docente in assistenza, come da
calendario, in Vicepresidenza.

Si ringrazia per I'attenzione e la collaborazione.
Un cordiale saluto.

Il Dirigente Scolastico

Alberto Lazzaroni
(firma autografa sostituita da
indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’'art.3, comma 2, D.Lgs.n.39/93)
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MINISTERO dell’lISTRUZIONE e del MERITO
Istituto Statale di Istruzione Superiore

Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG

“BETTY AMBIVERI”

LICEO SCIENZE UMANE e LICEO LINGUISTICO

Giorno

Orario

Classe

NO
alunni

Materia

Docenti in
sorveglianza

Aula

Lunedi
28 agosto 2023

8:00-10:00

1ALL

1ALS

1BLS

2 ALS

2BLS

LATINO

Valsecchi - Rottoli

T23

De Paola - Macchia

3 ALES

3 ALS

FISICA

2BLES

MATEMATICA

Locatelli - Bonomi

T24

3 ALL

4 ALL

4 ALS

4 ALES

FISICA

De Luca - Torre

116

1ALL

2 ALES

FRANCESE

luliucci - lannella

T14

8:00-09:30

1BLS

1 ALES

3 ALES

SR Dl [l [O8H [l Ll NS (21 <28 [o28 Ll [ASH BN BN OV NNy @)

STORIA

Scudeletti — Fabbri -
Pepe

T15

10:30-12:30

1 ALES

2 BLS

2 ALES

2 BLES

ITALIANO

Buttazzo - Saccon

T24

1BLS

4BLS

SCIENZE UMANE

Moretti - Amigoni P.

T14

3 BLS

3 ALES

4 BLL

4 ALS

4 BLES

NIRWIFRIN]|W]IO|RINIRA -

FILOSOFIA

Falchetti - Carenini

T15

Martedi
29 agosto 2023

8:00-10:00

3 ALL

3 ALES

4 ALL

1ALS

3 ALS

4 ALES

1 ALES

1 BLES

1BLS

2 BLS

3 BLS

2 ALL

2 ALES

1ALL

4 BLL

4 BLES

4 CLS

NP, RAININMN]JOIR]IRPTOWOITOIN]IRPR]®INVIOIAMIO

MATEMATICA

Donadoni - Fumagalli -
Tutusaus

T24

De Luca - Huta - Mapelli

T23

Serafino - Modica - Villa

T22

Locatelli - Cornali -
Sangalli

116
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Martedi
29 agosto 2023

10:30-11:30

1ALL

1ALS

1BLS

1 BLES

2 ALS

2 BLS

2 BLES

4 ALS

INGLESE

Aragona - Zenobi -
Tornello

115

10:30- 11:30

1BLS

2 BLES

4 ALS

N N R RN E

SCIENZE NATURALI

Parisi - De Ciantis -
Cornali

T24

14:00- 16:00

3 ALL

3 ALES

4 ALL

3 ALS

4 ALS

4 ALES

RIN]IP,PTOIN] O

FISICA
ORALI

Donadoni - Della Morte -
Montabrut

117

De Luca - Torregrossa

118

Mercoledi
30 agosto 2023

8:00-9:00

3 ALL

4 BLES

ARTE

Spina - Gualandris

121

09:00-11:00

1ALL

2 BLES

4 BLL

4 BLES

1ALS

1 BLES

3 ALS

4 ALES

1BLS

1 ALES

2 BLS

3 BLS

2 ALES

09:00 - 12:00

2 ALL

3 ALL

3 ALES

4 ALL

4 CLS

Njalh~ oo IN]IFRP]IFRPIN]IOWIRITWITOIN]IFRP TR INIEPILDN

MATEMATICA
ORALE

Locatelli - De Cicco -
Redondi

124

De Luca - Mazzucotelli

125

Serafino - Cavagna G.

122

Donadoni - Zanni -
Montone

123
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ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI COMMERCIALI
Giorno Orario Classe all’J\Ir:ni Materia Docenti in sorveglianza Aula
2ASC 3
08:00-10:00 3ASC 2 Inglese Fornari - Balconi 121
4ASC 1
Lunedi -
28 agOSto 2023 2ASC 3 Italiano
_ . 2ASC 1 TPSC Hineli o o
10:00-12:00 2ASC 1 Chinelli - Aricci - Cantini 122
2ASC 1 Diritto
8:00-10:00 4ASC 4 Francese
Moreschi - Alfano 123
08:00-09:00 2ASC 3 Storia
Martedi
29 agosto 2023
2ASC 4 _
10:30-12:30 Matematica | 'adliabue - Mazza - 111
Labanchi
4ASC 2
ISTITUTO PROFESSIONALE MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA
Giorno Orario Classe AIDI;ni Materia Docenti In Sorveglianza Aula
2AMA 1
3AMA 1 Italiano
4AMA 1 Cavagna L.- Castoro 123
8:00-10:00 2AMA 1 Fisica
Tecn.
Lunedi 4AMA 3 .
meccaniche
28 Agosto 2023 Tecn
3AMA 9 . Gallo - Clemente 124
meccaniche
2AMA 3
. Semperboni - Ramaglia -
10:30-12:30 3AMA 10 Matematica Melotto 125
4AMA 2
8:00-10:00 3AMA 2 Lab. tecnologici Montagno - Bennardo 125
Martedi 2AMA 2
29 Agosto 2023 | 10:30-12:30 3AMA 8 Inglese De Mitri - Licata - Nardone | 126
4AMA 2
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ISTITUTO TECNICO MECCATRONICO
Giorno Orario Classe | N° alunni Materia Docenti in sorveglianza Aula
1ATM 8
1BTM 3 - .
TTRG De Bilio - Scandura - Di 220
Prazza
1CTM 5
2BTM 7
08:00-11:00
3ATM 6
3BTM 2 Cammarano - Lupo 222
DISEGNO
4BTM 5
4 ATM 17 Roncalli - Oliveira 223
08:00-10:00] 1 CTM™M 1 ITALIANO Maletta - Del Buono 121
Lunedi
28 agosto 2023 3BTM 2 . .
INGLESE Salmoiraghi - Pavan Dalla 295
Torre
4 ATM 1
1CTM 1
1 BLES 1 DIRITTO Carminati
2119 226
11:30-12:30 3 BLES 1
4 BTM 1 STORIA Artigiano
1BTM 1
CHIMICA Primavera - Rottoli L. 227
2BTM 5
1CTM 2
11:30-13:00 TIC Brescia - Fodera L112
1BTM 1
1ATM 1
1BTM 4
1CT™ 2 Pellicioli - Sbano - Ferrari 215
Martedi 8:00-10.00 | 2ATM 2 MATEMATICA
29 agosto 2023 2BTM 3
3ATM 4 ] ]
Riccobono — Manzi 216
3BTM 3
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4 BTM

10:30-11:30

Martedi

1ATM

1BTM

2 ATM

2BT™M

1CT™M

FISICA

Chiarelli - Caprino - Spoto

217

29 agosto 2023

10:30-12:30

3 BTM

3 ATM

SISTEMI

De Maria - Cappelletto

218

3 ATM

3 BTM

4 ATM

INY S NG NG SN N RN D] S R e

TEC. MECC.

Russo — Trombetta

219

Mercoledi

30 Agosto 2023 | 800-10.00

3 BTM

(&)

4 BTM

MECCANICA

Riso - Murabito

114
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